

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ХАТОР - М"**
 Р/р 26007016108201, у банку ПАТ "Альфа-банк", МФО 300346,
 Україна, Харківська обл., місто Харків, ТОБОЛЬСЬКА, будинок № 42, тел.: (057) 768-08-93,
 код за ЄДРПОУ 41083811, ІПН 410838120307

Покупець: **ДУДЧАНСЬКЕ ЗАГАЛЬНООСВІТНЄ ОБ'ЄДНАННЯ "ДИТЯЧИЙ САДОК - ШКОЛА І-ІІІ
 СТУПЕНІВ - ПОЗАШКІЛЬНИЙ ЗАКЛАД" ДУДЧАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
 НОВОВОРОНЦОВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Договір: Основний договір

Склад: Основний склад

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Стіл П-образний регульований по висоті з нахилом, з антисколюзним вирізом, з царгою та полицею одностійний 600*500*570+750 (каркас сірий, ДСП Вільха Гірська), з отвором під стакан, з пеналом	7	шт	548,33	3 838,31
2	Стілець Кадет-П-образний регульований по висоті, гнучкісна фанера (каркас сірий)	6	шт	373,33	2 239,98

Всього: 6 078,29
 Сума ПДВ: 1 215,66
 Всього із ПДВ: 7 293,95

Всього найменувань 2, на суму 7 293,95 грн.

Сім тисяч двісті дев'яносто три гривні 95 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча дев'яносто п'ять гривень 66 копійок

Від постачальника*



Отримав(ла)



* Відповідальний за здійснення господарської операції та правильність її оформлення

За довіреністю № _____ від _____

Головне управління Державної казначівки
 України у Херсонській області
 Управління Державної казначівської служби
 Нововоронцському району Херсонської області
РЕЄСТРОВАНО ТА ВІЯТО
21 ВЕР 2018
 Інструкційний № зобов'язання _____
 зазначене особою _____
 відповідальна особа _____

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ХАТОР - М"		
Код	41083811	КРЕДИТ рах. N	
Банк одержувача	ПАТ "Альфа-банк"	Код банку	26007016108201
			300346

Рахунок на оплату № 187 від 03 грудня 2018 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ХАТОР - М"**
 Р/р 26007016108201, Банк ПАТ "Альфа-банк", МФО 300346
 Україна, Харківська обл., місто Харків, ТОБОЛЬСЬКА, будинок № 42, тел.: (057) 768-08-93,
 код за ЄДРПОУ 41083811, ІПН 410838120307

Покупець: **ДУДЧАНСЬКЕ ЗАГАЛЬНООСВІТНЄ ОБ'ЄДНАННЯ "ДИТЯЧИЙ САДОК - ШКОЛА І-ІІІ
 СТУПЕНІВ - ПОЗАШКІЛЬНИЙ ЗАКЛАД" ДУДЧАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
 НОВОВОРОНЦОВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Договір: Основний договір

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Стіл П-образний регульований по висоті з нахилом, з антісколіозним вирізом, з царгою та полицею одномісний 600*500*570+750 (каркас сірий, ДСП Вільха Гірська), з отвором під стакан, з пеналом	15	шт	548,33	8 224,95
2	Стілець Кадет-П-образний регульований по висоті, гнотоклеєна фанера (каркас сірий)	16	шт	373,33	5 973,28
3	Стілець Кадет-М фанера (каркас сірий)	1	шт	140,98	140,98

Всього: 14 339,21
 Сума ПДВ: 2 867,84
 Всього із ПДВ: 17 207,05

Всього найменувань 3, на суму 17 207,05 грн.

Сімнадцять тисяч двісті сім гривень 05 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі вісімсот шістдесят сім гривень 84 копійки

Виписав(ла):



Видаткова накладна № 149 від *03 грудня* 2018 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ХАТОР - М"
 Р/р 26007016108201, у банку ПАТ "Альфа-банк", МФО 300346,
 Україна, Харківська обл., місто Харків, ТОБОЛЬСЬКА, будинок № 42, тел.: (057) 768-08-93,
 код за ЄДРПОУ 41083811, ІПН 410838120307

Покупець: ДУДЧАНСЬКЕ ЗАГАЛЬНООСВІТНЄ ОБ'ЄДНАННЯ "ДИТЯЧИЙ САДОК - ШКОЛА І-ІІІ
 СТУПЕНІВ - ПОЗАШКІЛЬНИЙ ЗАКЛАД" ДУДЧАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
 НОВОВОРОНЦОВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Договір: Основний договір

Склад: Основний склад

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Стіл П-образний регульований по висоті з нахилом, з антисколіозним вирізом, з царгою та полицею одномісний 600*500*570+750 (каркас сірий, ДСП Вільха Гірська), з отвором під стакан, з пеналом	15	шт	548,33	8 224,95
2	Стілець Кадет-П-образний регульований по висоті, гнукклеена фанера (каркас сірий)	16	шт	373,33	5 973,28
3	Стілець Кадет-М фанера (каркас сірий)	1	шт	140,98	140,98

Всього: 14 339,21
 Сума ПДВ: 2 867,84
 Всього із ПДВ: 17 207,05

Всього найменувань 3, на суму 17 207,05 грн.

Сімнадцять тисяч двісті сім гривень 05 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі вісімсот шістдесят сім гривень 84 копійки

Від постачальника

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№ 0006 від



с/р - 2018 01688
м/р - 689